Divulgação – Eventos.......................................................... R$ 495,00 
Bens de Pequeno Valor....................................................... R$ 794,00 

Total de Despesas......................................................R$ 10.313,00 

CONSIDERAÇÕES FINAIS 

Foi constatado um resultado de R$ 155,00 ( cento e cinquenta e cinco reais) 

As receitas de 2022 superaram as despesas através das doações que foram recebidas. 

Quanto as receitas esperadas para o ano de 2023: 

• Aumentar as ações da instituição para captação de doações 
• Buscar parcerias com poder público para captação de recursos